
Pagina 1 di 2 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE ROSETO 2 

64026 - Roseto degli Abruzzi 

Sede legale e Presidenza via FONTE dell’OLMO, 56  – TEL. 085/8991182 

Sede operativa e Segreteria via A. MANZONI, 258 - TEL.  085/8991220 - telefax  085/8941878 

      C.F.    Sito Web         E-mail                   pec  

91043920676     www.icomprensivo2roseto.gov.it      teic84300r@istruzione.it    teic84300r@pec.istruzione.it 

 

Prot. n.   0001974/1.1.h                                                       Roseto degli Abruzzi, 13/03/2017 

 

                                                                        

Agli ALUNNI interessati e ai loro GENITORI 

Ai  DOCENTI interessati 

Alle RESPONSABILI PLESSI primaria e secondaria 1°  

Al DIRETTORE S.G.A. 

 - SITO WEB - 

 

 

OGGETTO: prova orientativo - attitudinale per l’accesso all’indirizzo musicale a.s. 2017/2018 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- VISTI il D.M. 201/99 e il D.P.R. 89/2009 

- VISTA la C.M. 10 del 15/11/2016 relativa alle iscrizioni alle scuole di ogni ordine e grado per 

l’a.s. 2017/2018 

- PRESO ATTO delle scelte formulate dalle famiglie all’atto dell’iscrizione alla classe prima di 

scuola secondaria di 1° grado per il prossimo a.s. 

- TENUTO CONTO della necessità di procedere alla prova orientativo – attitudinale per l’accesso 

alla classe prima dell’indirizzo musicale 

- PRESO ATTO della disponibilità offerta dai docenti di strumento musicale in servizio presso 

questa istituzione scolastica 

NOMINA 

la Commissione Esaminatrice per l’effettuazione della prova orientativo – attitudinale degli studenti 

che hanno richiesto l’iscrizione all’indirizzo musicale: 

 

Presidente – Dirigente scolastico prof.ssa Barbone Anna Elisa 

Vicepresidente e Commissario - Chitarra prof. Ioannacci Emiliano 

Commissario - Percussioni prof. Barulli Niki 

Commissario – Pianoforte prof.ssa De Rogatis Donata  

Commissario - Tromba prof. Di Bonaventura Alessandro 

 

mailto:teic84300r@istruzione.it
mailto:teic84300r@pec.istruzione.it


Pagina 2 di 2 

 

DISPONE 

 

la convocazione della Commissione Esaminatrice e l’effettuazione della prova orientativo – 

attitudinale secondo il calendario che segue: 

 

DATA - ORARIO SEDE ALUNNI 

VENERDÌ  

17/03/2017 

dalle ore 9:15  

alle ore 12:00 

S.M.S. “F. Romani” 

di via Fonte dell’Olmo 

------- 

gli alunni saranno 

accompagnati dalle 

maestre delegate 

5^A via Manzoni (ore 9:15 - 10:00) 

 

5^B via Manzoni (ore 10:00 - 10:45) 

 

5^C via Manzoni (ore 11:00 -12:00) 

SABATO  

18/03/2017 

dalle ore 9:30  

alle ore 12:30 

S.M.S. “F. Romani” 

di via Fonte dell’Olmo 

------- 

gli alunni saranno 

accompagnati  

dai genitori 

5^ Notaresco – Pineto - Roseto 1 (ore 9:30 -10:00) 

 

5^ Campo a Mare (ore 10:00 – 11:00) 

 

5^ Santa Lucia (ore 11:00 – 11:45) 

 

5^ Voltarrosto (ore 11:45 – 12:30) 

 

 

F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

prof.ssa Anna Elisa Barbone 
 

   (Firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 del D.L.vo. n.39/1993) 


